



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

20.10.2023

Ünite : Hukuk Müşavirliği

Sayı : 318

**TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU
ETİK KURULU BAŞKANLIĞINA**

ETİK KURULUNA SEVK OLUNAN KİŞİ:

AHMET MURAT ÇAKAR (TFF GENEL KURUL DELEGESİ)

13.07.2023 tarihinde sosyal medya (Twitter) hesabından yaptığı paylaşımında (**Ek-1**) yer alan;

“Türkiye futbol federasyonunun bylock çu başkanı Mehmet Büyükeksi nin MHK başkanlığına adını sanını kimsenin bilmediği birini atamasını nasıl yorumlarsınız?”

18.07.2023 tarihinde sosyal medya (Twitter) hesabından yaptığı paylaşımında (**Ek-2**) yer alan;

“Başka adam mı bulamadın Mehmet Büyükeksi? Ertem ile dalga mı geçiyor o sahneye çıkan kim olduğu belli olmayan çakma Cem Yılmaz? Mehmet Büyükeksi seni de taklit etseydi ya, deseydi ya “bylock’u sekreterim yüklemiş” diye sahnedeki o ne olduğu belirsiz? @tff”

09.08.2023 tarihinde Youtube sosyal medya hesabında BTV kanalında yayınlanan programda yaptığı konuşmasında aşağıda yer alan (**Link-1**);

“...Sen kimsin Mehmet Büyükeksi. Her tarafın ekşi olsa ne olur, tatlı olsa ne olur. Sen önce Türkiye 'ye bylocku telefonuna niye yüklediğinin hesabını ver. Zannetme ki bu iş burada bitecek...

...Elinden geleni ardına koyma Büyükeksi, çünkü ben koymayacağım...

...Bylock bir örgüt operasyonu sonrası sana gönderilen şifreler ve giriş kodlarıyla yüklenebilir. Sen Mehmet Büyükeksi, 15 Temmuz hain darbe girişiminde bylocku yükledikleri için hapse giren insanlar varken, sen hangi akılla, hangi nedenle bunu telefonuna yükledin. Sen bırak bizimle uğraşmayı.

AM



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu
Turkish Football Federation

Ben istediğim gibi konuşurum. Sana da hesap vermem. Türk kanunlarına, Allah'a, vicdanıma hesap veririm. Sen kimsin ya. RTÜK başkanı mısın. Mahkeme misin. Sen bana sor mesela, Vakıfbankı niye yükledim, maaşım oraya yatıyor. Ama sen bylocku niye oraya yüklediğinin açıklamasını yapamadığın gibi, senin adına çok üzülüyorum, sözüm ona RTÜK başkanlığına soyundun. Görüşeceğiz Büyükeksi. 3 sene önce futbol topuna başka mı bir şey derdin, top mu derdin, karpuz mu derdin, Antep'te oturmuşsun, şey olarak kulüp başkanı, sonra nasıl geldin federasyon başkanı ama kabahat bizde. Örneğin Beşiktaş hakem hatalarından sezon başında mağdur olursa, ben böyle yapacağım ey Büyükeksi, Ahmet Nur Çebi başkanlığındaki Beşiktaş kulübü sana oy vermedi diye hakemlerine talimat vermedi diye, Beşiktaş'ın önünü kesmek istiyorsun diyeceğim evladım. Şimdiden hazır ol. Haa bu suçsa, mahkemeler orada. Başka bildiğin bir şey varsa onu da eksiksiz yap.

Büyükeksi, TFF başkanlığında oturan şahıs, yüreğin yetiyorsa (eliyle yumruğunu birleştiriyor) kapattırırsın. Hadi bakalım el mi yaman bey mi yaman. Dedim ya cadde boydan boya. Ben ayıyım, ayıyla dansa kalkmayın. Ayıyla dansa kalktığınızda ne zaman oturacağınıza ayı karar verir, siz değil. Şimdi Büyükeksi, benim gibi bir ayıyla dansa kalktı. Mecazi olarak ben ayıyım. Artık ne zaman tekrar koltuğumuza oturacağımıza sen değil, ben karar vereceğim. Seni bylockcu Mehmet Büyükeksi seni. Ya beyler be. Her tarafı Büyükeksi olsa ne olur. Biz zamanında Haluk Ulusoylarla, Aziz Yıldırımlarla, Yıldırım Demirörenlerle savaştık...”

13.08.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programında yaptığı konuşmasında aşağıda yer alan (**Link-2**);

“...Sen kimsin ya Mehmet Büyükeksi. Sen kimsin ya. Üç sene önce allem küllemlerle Antep başkanlığına getirdiler...”

...Türk milleti adına soruyorum. Sen bylocku niye yükledin. Bir yanlışlıkla yüklemiş olamazsın. Google'da yanlışlıkla ararken elim çarpmış da inmiş telefona diyemezsin, çünkü google'da yükleyemiyorsun. Üç başka ne olabilir. Hani, bi zamanlar savunmada yasak aşkım var, eşlerimize yakalanmamak üzere denirdi, yok kardeşim, bu bylocku kim verdi sana. Bunu da açıklaman



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

lazım. Bu ülkede bylock, Bank Asya'ya para yatırma nedeniyle birçok insan işini kaybetti. Terör örgütü bu yargının işi. Sen Türk futbolunu yönetecek adam, RTÜK üzerinden ayar vereceğine, 80 milyona bylocku niye yüklediğinin hesabını ver. Ben seni tekstilci biliyorum. Karar ver, sen bylockcu musun, overlockcu musun. Onu bileyim ben...

...Telefonum burada duruyor. Cevap vermezsen 52 hafta, 48 hafta her gece, fikren, laflarla sizin ufkunuz ve zihninizin içinden geçeceğim Sayın Büyükeksi. Buraya bağlanamaz ki neredede o yürek...

...Aklı sıra sizi kullanarak, sizi dümen tutarak bize ayar vereceğini mi zannediyor bu şahıs. Kimsin sen ya Mehmet Büyükeksi. Hasbelkader oraya oturdun. Antep ya da başka yerde sen tekstil, ayakkabı işi yaparken, buradaki üç kişi sahalarda terliyorduk. Sen kimsin ya. Bir demirden korksak, trene binmezdik. Senin ferishtahlarınla 20 yıl mücadele ettik, Terimlerle, Aziz Yıldırımlarla, Haluk Ulusoylarla, Yıldırım Demirörenlerle. Onlar burdaysa, sen burdasın bir kere. Bir de RTÜK'ü dümen tutacaksın, bize ayar vereceksin. Kimsin ya. Şimdi sana 48 hafta her gece soracağım, o bylocku niye yeniledin. Bak sana FETÖcüsün demem, bu suç olabilir, veya ispat edemem, ama şunu sormak hakkım, niye yükledin ya...

3

...Tekrar soruyorum, bylockcu musun, overlockcu musun. Overlok, tekstil sektöründe faaliyet alanıdır. Bağlansana kardeşim yüreğin varsa. Bir önceki konuşmalarıyla ilgili görüntüyü versene Ertem. Herkes konuştuklarına dikkat edecek diyor, etmiyorum kardeşim...

...Türkiye'de yer yerinden oynadı, 15 Temmuz. Faillerin birçoğunda bylock vardı. Sen bunun hesabını verdin mi millete Büyükeksi. Kanal kapatmaya kadar giden cezalar olacak. Alo, RTÜK başkanlığına mı soyundun hemşerim sen. Ebubekir bey, sayın RTÜK başkanımız, bu arkadaş sizi dümen tutuyor, sizin üstünüz gibi ayar vermeye çalışıyor. Buradan girer, buradan çıkar. Büyükeksi'ye söylüyorum, ama size değil Ebubekir Bey...

...Dikkat etmeyeceğim Büyükeksi. Ya da çarşı boydan boya. Ateş olsan cümürün kadar yer yakarsanız. Ayıdan korksak, asla şahsınızı kastetmiyorum, deyim olarak söylüyorum, ormana girmezdik. Demirden korksak trene

AM



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

binmezdik. Şimdi argoya geçiyorum. Bak dalgana Büyükeksi. 48 hafta bunu konuşacağım...”

20.08.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programında yaptığı konuşmasında aşağıda yer alan (**Link-3**);

“...Gecenin manşetini verebilir miyim. TFF tetikçi hakemler üzerinden Beşiktaş'tan intikamını almaya bu geceden itibaren başladı. Penaltıya lafım yok. Yemem. Korner atışında fizik kuralı vardır. Yan hakem bayrak kaldırıyor, orta hakem bir dakika diyor, hadi autla başlayın. Öyle bir şey yok. TFF kendisine oy vermeyen Ahmet Nur Çebi başkanlığındaki Beşiktaş'tan intikam almaya başlamıştır. 70. dakikadaki kornerde, bana topun dışardan geldiğini bir gösterin. Tertemiz gol. VAR için milyonlarca yatırım yapıyorsun, bana topun dışardan geldiğini göstereceksin kardeşim. Topun kesinlikle çizgiden çıkmadığı görülüyor. Lig TV o zaman bana yan hakemin gördüğü autu gösterecek. 85 milyona topun dışardan geldiğini göstermeleri lazım. Yediler Beşiktaş'ın golünü. Bana, 25 milyon Beşiktaşlıya TFF ve yayıncı kuruluş topun dışardan geldiğini gösterecekler. Aksi halde bu iş boğuntuya gelmiştir. TFF, kendisine oy vermeyen Beşiktaş kulübünden intikam almaktadır. Hadi gösterin topun dışarda olduğunu biz de özür dileyelim. Gösterilmediği sürece Beşiktaş'ın puanı gasp edilmiştir...”

4

21.08.2023 tarihinde sosyal medya (Twitter) hesabından yaptığı paylaşımında (**Ek-3**) yer alan;

“Maalesef TFF, MHK, Hakemler ve VAR. Bilerek isteyerek 2 büyük takıma operasyon çekiyorlar. Utanın, artık kriminalsınız... ..”

21.08.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Derin Futbol programında yaptığı konuşmasında aşağıda yer alan (**Link-4**);

“...Aralarında TFF, MHK, hakemler ve özellikle VAR hakemlerinin bulunduğu oda, iki büyük takımımıza Beşiktaş ve Fenerbahçe'ye ağır operasyon çekmek için amade parantez aç hazır bekliyorlar. Niye. Bugün sayılmayan gol sonrası Samsun beraberliği yakalasa ne olur. Sayılmayan golü VAR hakemleri bilerek isteyerek... Tartışmaya açık değil, yoruma açık değil. Bu bir doktorun insanda iki kalp, üç akciğer var demesi gibi bir hatadır.

AM



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

Bu kasten yapılmış hatadır. Volkan Bayarslan da adam olsa, bu kadar kolay değil, bir de ben göreyim der. Belki tahammül dışı. Ama bu tür ofsaytlarda diyecek ki Volkan bir de ben bakayım, sonra hadi lan diyecek. Bu VAR hakemin ve Volkan'a rücu eder, onun da suçudur. Allah'tan Fener kazandı. Bu kadar cehalet olamaz. Bir doktor, insanın üç akciğeri var diyemez. Hakem hataları oluyor. Bu işte VAR hakemleri, dün Beşiktaş diyor ya VAR kayıtlarını açıkla. Dün bir şey çıkmaz, mevcut teknolojik görüntüyle topun dışardan gelip gelmediğini kanıtlayamıyorum der. Ama bugün çok tehlikeli konuşmalar çıkar. Volkan seni de suçluyorum. Alayı dua etsin maçı Fenerbahçe kazandı. Samsun kaza golüyle 1-1 bitse, İsmail Kartal, Ali Koç böyle mi konuşacaktı. Yarın bir gün İsmail Kartal'ın önüne bu lafları koyarlar. Aynı olgun konuşmayı o zaman isterim ondan..."

10.09.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programında yaptığı konuşmasında aşağıda yer alan (**Link-5**);

"...Anlayın artık. Kuntz gidebilir, çok iyi insan ama başarısız. Gelmesi Hamit Altıntop'un küçüklükten beri bastırılmış kompleks ve egosunun tezahürüdür. Hayatında Almanya'da, Bundesliga'da takım çalıştırmamış 85 milyonun milli takımın hocası olması büyük garabettir. Bunun yegane mimarı Hamit Altıntop kibir, ego ve küçüklükten geçirmiş ruhi travmalarından tezahürüdür. Hamit'e hop dediler uza..."

5

17.09.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programında yaptığı konuşmasında aşağıda yer alan (**Link-6**);

"...Size şeytan hakemi söyleyeyim. Dün Galatasaray maçını yöneten hakem Cihan Aydın bence çok şeytan ve kurnaz. Bu kurnazlık eline ayağına dolaştırdı. Bana göre ikinci goldeki frikikte faul yok..."

24.09.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programında yaptığı konuşmasında aşağıda yer alan (**Link-7**);

"...Ümit Öztürk, sen ne hakla kesin penaltı diyorsun. Sahanın içindesin, pozisyona 60 metre uzaktasın. Aşağıda açısın. Ümit Öztürk, Fatih hocayla selfie çektiren, Muslera'yı atmamak için ofsayt icat eden hakem. Puzzleda



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

ikinci parça, Kadir Sağlam, geçen sene Galatasaray'ın Başakşehir'e elendiği Türkiye Kupasındaki pozisyonun şaibeli hakemi. Şimdi gelelim şeytanın avukatlığına. Ben bu MHK'ya güvenmediğim için ve bazı insanların büyük hokkabaz olduğuna inandığım için... MHK bir sekretaryadır ve vasıfsız adamlardan kurulmuştur. Bu maça Kadir Sağlam'ı ata demişler, yedek olarak da Ümit Öztürk'ü koymuşlarsa, bunun operasyon olmadığını siz bana ispat edin. Ümit Öztürk durumunu biliyorsun, Fatih Terim selfiesi, o ünlü Alanya-Galatasaray maçı Muslera kırmızı kart görecektir. Kadir Sağlam hangi baskıyla çıktı, aylar önce Başakşehir-Galatasaray maçında Galatasaray elendi. TFF Başkanı, o devrin MHK Başkanı Lale Orta'ya hesap sordu, bu nasıl yönetim diye. Bunu bire bir duyduğum için söylüyorum bir arkadaşım vasıtasıyla. Galatasaray sana çemkirmek üzere. Yanına da Ümit'i dayadın. Devre arasında da muhtemelen onu vermedin dedi. İkinci yarı Allah Allah sesleriyle... Hakem o penaltıyı vermese Galatasaray kazanamaz mıydı. Öyle demiyorum. Hakem iki fahiş hatayı da Galatasaray aleyhine yaptı. Kırmızı ve ilk yarıdaki penaltı. Yemin ederim, ama ispat edemem, devre arasında hakem ve yan hakemlerin HTS kayıtlarına baksınlar. Veya facetime veya normal hattan.

6

MHK başkanı açıklandığında, 40 yıl futbol hakemliğinde bu kimdi acaba diyorsam bu işte bir sapıklık vardır. Kötüdür, iyidir demiyorum. Bu adam nereli Denizlili. Ümit Öztürk nereli, Denizlili. Ben TFF Başkanı olsam, iki tip MHK başkanı ya Cüneyt ve Fırat gibi, ülkenin tanıdığı, ya da bir vasıfsız herif... Benim kucagımda olur, ne dersem onu yapacaksın kabul ediyor musunuz derim..."

25.09.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Derin Futbol programında yaptığı konuşmasında aşağıda yer alan ([Link-8](#));

"...Bu CD'yi dinleyince, futbolda geçirdiğim 30-40 yıla, medyadaki 20 yıla lanet ettim. Seslerini tanıdığım adamların seslerini konfirme etmeden, adli tiptan ya da kriminalden, kimseye lafetmem. Ama futbolun aslında çok başka bir şey olduğunu... Bu beni şaşırtıyorsa, genç çocukları kusturur. Ben kimseden korkmam. 19 yıl önce 5 kurşun yedikten sonra çocuklarım ufacıktı. Şimdi büyüdüler. Maçası yiyecek gelir bana kötülük yapar.



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

Geçen sene “Fenerbahçe’yi şampiyon yapmayacağız diyen hakemin ismini açıklamadım ama açıklamış gibi oldum. Onun da ismini herkes tahmin ediyor.

Bu CD’deki konuşmaları komfirme etmem lazım. Akıllı zeka, bilmem ne falan.

Herkesin kıcı başı, özür dileyerek, ben dahil ayrı oynuyor. Ali Koç, VAR odasındaki FETÖcülerini açıklayacağım dedi tık yok, Erden Timur belgeleri açıklayacağız dedi yok. Ben diyorum ki CD var. Belki de üçümüzün ortak noktası var. Hiçbirimizin Türk futboluna temelden ve temelli zarar vermemek adına sustuğumuzu düşünüyorum. Hepimiz patinaj yapıyoruz. Sayın Mehmet Ağar’ın bir lafı var bir tuğlayı çekersen, bütün duvar yıkılır. Bu tuğla değil...”

01.10.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programında yaptığı konuşmasında aşağıda yer alan (**Link-9**);

“...Artık bazı şeyleri konuşmanın zamanı geldi. Kimsenin saçı başı, sırtı, göğsü oynamasın. Çok büyük bir operasyonla karşı karşıyayız. Operasyon şu. İşin içinde Futbol Federasyonu var. Radyo Televizyon Üst Kurulu’na büyük baskı var. Burada üç hafta önce ‘Türk futbolunun katilleri, Türk hakemleri’ dediğimiz için kanalımıza ceza geldi. Bu puzzlein birinci parçası. Birinci itiraf... 18 Mart’ta İstanbul’daki bir lokantada ben ve bir arkadaş oturuyoruz. Arkadaşın ismini vermem. O arkadaşın özelliği şu. Lale Orta MHK’sinde çok etkili bir üye. Çok etkili bir üye. Yani resmi sıfatı olan. Galatasaray ve Fenerbahçe, şampiyonluğa koştuğu son 7-8 haftaya girilirken, ismini vermeyeceğim yakın dostlarımdan biri beni aradı. Hocam yemek yiyebiliriz mi dedi. Öğleden sonra 2-3. Yemek yedik. Sana bir şey söyleyeceğim dedi. Bu puzzlein birinci parçası. TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, Fenerbahçe lehine hakem hatası olduğunda küplere biniyor. Yazın bunu. Bunun doğru olduğuna, O MHK üyesi, Lale Orta MHK’sinin içinde bulunan, Ahmet İbanoğlu ile birlikte, şu andaki MHK Başkanı olan İbanoğlu ile olan arkadaş, yemek yemek istedi. Kabul ettim, yemek yedik. Anadolu Hisarında Güverte restaurantta öğleden sonra 2-3’te. Üst katta. Çok tuhaf durumdayız. Fenerbahçe hakem hatasıyla kazandığında, maçı da söylüyorum, Fenerbahçe, Başakşehir Stadı’nda 2-1 yendi son dakikada,



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

mağluptu. Orada bir oyuncu atıldı. (Fatih Terim stadi düzeltmesi yapıldı) Başakşehirli oyuncu atılınca takım 10 kişi kaldı, Fenerbahçe tak tak 2-1 kazandı, hayata döndü. Ertesi gün bu MHK üyesi, Sayın Mehmet Büyükekşi tabii ki beni mahkemeye verebilir. O arkadaşla da yıllarımız geçmiş, o da namusluca gelir şahitlik eder. Fenerbahçe, tartışılacak gri pozisyonda gelen tartışmalı hakem kararıyla maç döndüğünde, Mehmet Büyükekşi küplere biniyor. Sahi mi söylüyorsun dedim. Galatasaray lehine hakem hatası yapıldığında gelip bizlere bakın hakem ne güzel yönetti değil mi arkadaşlar diyebilecek kadar pervasızlaşmış durumda dedi. Bu puzzlein birinci parçası. Tekrar söylüyorum. Maçı söylüyorum. 1. Başakşehir maçı, Türkiye Kupası maçında Galatasaray elendi. Hakem hataları vardı. Ertesi gün MHK bu nasıl iştir, böyle hakem hataları mı olur, yediler kupadan Galatasaray'ı gibi tafralar. Birkaç ay sonra lig maçında Fenerbahçe, Başakşehir'e karşı son dakikada 2-1 kazandığında böyle adam mı atılır, o adam atılmasa Başakşehir kaybetmeyecek diye bunu kahvede arkadaşına, evde karına, biraderine söylersin, ama yetkili MHK üyesine bunu söylemek manipülasyondur benim anlayışına göre. Kolayı var. İnşallah Mehmet Büyükekşi bu laflarımdan dolayı beni mahkemeye verir. O zaman o yetkili adam da şerefli adamdır, yıllarımız geçmiştir, gelip ne dediğini, ben namusum, şerefim, tüm mukaddesatım üzerine yemin ediyorum ki, bu olay yaşandı. Bunlar bana söylendi. Bu 1. Parça. Puzzleleri birleştiriyorum.

8

Bayram değil seyran değil Lale Orta görevden alındı. Alınabilir, sıkıntı yok, çok da başarılı olduğunu söyleyemeyiz. Ancak topyekün başarısız iseler, niye Lale Orta'nın üçüncü adamı veya ikinci adamı olan, sordum kötü insan değilmiş, Ahmet İbanoğlu'nu MHK başkanı yaptılar. Eşe dosta sordum. Benim dönemimde yapmıştı hakem. Ama bu çocuğu yolda görsem zor tanırım. Bu adamın özelliği ne? Dediler ki, MHK'deki tüm gelişmeleri yukarıya jurnalleyen bir insandır dediler. Jurnallemek hakaret değil, bilgi veren. Köstebek. Sekreter gibidir dediler. Türk futbolunda milyonları acıya boğan, üzen olayla ilgili kararı Türk halkı verecek. Ahmet Çakar gelse belki kızarsanız ama Erman Toroğlu, Cüneyt Çakır, Fırat Aydınus gelse, üst düzey hakemlik yapmış birinin gelmesinde sakınca yok dersiniz, belki Galatasaray, Fenerbahçe düşmanı diyebilirsiniz ona lafım yok, ama Ahmet İbanoğlu'nu Türkiye'de yüzde bir kimse tanımazken, üstelik başarısız bulunan MHK'nın ikinci adamıyken başkan yapıyorsunuz. Ve onunla ilgili gelen bilgi, MHK

AY



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

İçindeki tüm bilgileri yukarıya jurnalleyen arkadaş olarak diyorlar. Artı sekretarya görevi. Ne denirse onu yapar...

Hakem seminerlerinde bazı yancılar var. 20-30 tane üst düzey hakem TFF Başkanı, MHK komitesi başkanı gelir, MHK'de bir ya da iki kişi hokkabazdır, hakemlere şırınga yaparlar. UEFA hakem komitesi bunu bana yaptıktan sonra Türk hakem komitesi illa yaparlar. Hayatımda ilk defa Şampiyonlar Ligi'nde çeyrek final yönetiyorum. Devrin UEFA Hakem komitesi başkanı beni odasına çağırdı, 15 gün sonra büyük maç var, senin kariyerin için çok önemli, demek o yola çekmektedir. Bunu TFF yapıyor diye iddiam yok. Ama TFF'de bir takım şer odakları, bir takım ahlaksız şahıslar, MHK üzerinden ya da direkt hakemlere şu korkuyu salmışlar. Fener'i boğun, Galatasaray'ı şampiyon yapın diye... Dikkat edin, son iki maçta Galatasaray-Ankaragücü, Fenerbahçe-Rize iki takım da mükemmel oynadı. Burada tartışılacak, o penaltı, o kırmızı mı değil. Bu bardak dolu mu boş mu yarısı. Sen boş diyorsun. O dolu diyor. Niye gri pozisyonlarda hakemler takdir haklarını umumiyetle Galatasaray lehine, Fenerbahçe aleyhine kullanıyorlar. Hakemler şeytan gibidir, cin gibidir. Bakışından, vücut dilinden ne düşündüğünü, ne empoze ettiğini anlarım. Ben saf gibi görünürüm ama yalayıp yutmuşumdur. Bu gençler bandan daha iyi anlar. Yaptıkları iş mafya değil. Mafya gibi düşünüyorlar. Bugün mafya üyeleri, liderin gözünde onun yapısını anlayıp durumdan vazife çıkarırlar. Hakemler mafya üyesi tabii ki değil. Ama şer odakları empozeyi birilerinin içine verirse şırıngayla, tüm takdir hakları, gri pozisyonlarda Fenerbahçe aleyhine, Galatasaray lehine kullanılır. Kerem Demiray, ilk yarının sonunda rakibinin karnına tekme atıyor. Minimum sarı kart niye yok. Morutan ile Torreira debeleniyor. Sarı kart veriyor. Tüm gri tartışılan pozisyonlarda hep Galatasaray. Bugün Szymanski itiliyor, kabak gibi, hakem oyna diyor. Tadic'e yapılan, sonradan baktım, penaltı var. Çok net diyemem. Ama Szymanski'ye yapılan net penaltı. Açık verdiğiniz, rezil olduğunuz penaltı öncesi Tadic'in surata ayak geliyor, çift vuruşu niye çalmıyorsunuz. Niye bütün gri pozisyonlarda alayı Fenerbahçe aleyhine, Galatasaray lehine kullanılıyor. Bunlar çok kötü şeyler. Bunlar neyi gösteriyor. Bu işte bahis olmaz. Penaltı olmaza bahis olması aptallıktır...

AM



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

...Benim 30 yıllık dostum. Lale Orta'ya sorun, konuşmuyor şu anda, bir konuşsa... Anasını ağlattılar Galatasaray maçından sonra Lig TV'ye çıktı diye. Bir kadına söylenebilecek en büyük hakareti yapılmasına rağmen 40 bin Galatasaray taraftarı, bir kadına, Lale Orta'ya en büyük hakarettten dakikalarca tezahürat yapıyor, ancak ceza kuruluna gitmiyor. Karar yüce Türk milletindedir. Mahkeme olursa, MHK üyesinin ismini de veririm. Mahkemede ama...

...Erden Timur geçen yıl ligin bitmesine 8-10 hafta kala elimizdeki belgeleri açıklarız, açıklayacağız dedi. Yanlış duyduysam, sağırsın, bunadın, alzheimer geçirdin deyin. Galatasaray'ın ikinci adamı bu lafı kullandı mı. Açıklamadı. Şeytanın avukatlığını yapıyorum Scotland Yard dedektifi olarak. Acaba Erden Timur'un elinde belgeler var da, bunu belirli zümrelere karşı, Federasyon Başkanı demiyorum, TFF'deki birine, belli şer odaklarına karşı bir şantaj aracı olarak mı kullandı... Mesela biri dese ki Ahmet, elimde görüntün var. Bir zenci adamla tuhaf bir ilişki. Ben işneyi kendime batırırım. Eğer Sinan'ın elinde o kasetim var, Sinan bana her şeyi yaptırır. Vatani bile sattırır. Anlamayı çalışın. Türk milleti adına bunu sormak hakkım. Ben Scotland Yard dedektifyim. Erden Timur o belgeleri var dedikten sonra açıklayamadı. Acaba Timur'a, örneğin federasyondaki bir Galatasaraylı, örneğin Yusuf Bey soyadı neydi (Günay), Yusuf Günay... Ya Erdemcim, bu belgeler nedir diye bir görüşme yaptı mı. Bu görüşme yapıldıysa, odada bir jammer var mıydı. Jammer şudur, ortam dinlemeyi engeller. Ama bırakın Yusuf beyle görüşme olup olmadığını onu tartışmıyorum. Bir fiziki durum var herkes biliyor. Erden Timur belge var, açıklayacağız dedi, açıklamadı. Acaba bu belgeleri şantaj olarak kullanıp belli kişileri tırnak içinde amiyane tabirle kucağına alıp istediklerini yaptırdı mı, yaptırıyor mu, yaptıracak mı. Yüce Türk milleti adına soruyorum. Aynı olayı Sevgili Abdurrahim Albayrak 4 yıl önce söylemişti. Şimdi bu puzzleleri birleştirin...

...Örneğin MHK Başkanı olsam, bana haddine mi düşmüş, bir TFF Başkanı, federasyon üyesinin haddine mi düşmüş entrikalı şekilde bir takımı süslemeleri, illa bir hakemi atama demeleri, çizerim. Hem hakemi, hem federasyon başkanını, hem de o üyeyi çizerim. Cüneyt hata da yapmıştır ama şunu kabul edelim Türk futbol tarihinin 1 numarasıdır. Fırat Aydınus'u da yapmazlar. Herhangi bir federasyon başkanı şunu yapamaz, telefon açıp



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

hafta sonu Fenerbahçe-Ankaragücü maçına sakın örneğin Ali Şansalan'ı vermeyin, ya da Fırat hafta sonu çok önemli maç var, sakın sıradan hakem vermeyin, babalardan verin, mümkümsü Halil Umut Meler'i verin... Bunların hepsi sana ne lan, sen mi atayacaksın diyemedikleri için, diyemeyecekleri bildikleri için... Sayın Büyükeksi, veda gecesinde Cüneyt'e plaketini veriyor. Cüneyt Çakır hepimiz gibi hatalar yapmıştır. Ama Dünya futbol tarihine geçmiş, 100 yıllık 5-6 en iyi hakemlerinden biridir. Sen bu adamı MHK başkanı yapmıyorsun, ekmek parası için gidiyor adam da..."

06.10.2023 tarihinde Youtube sosyal medya hesabında BTV kanalında yayınlanan programda yaptığı konuşmasında aşağıda yer alan (**Link-10**);

"...Sonra federasyon siz çok alıştınız ha kabadayılığa. Hamit milli maçtan sonra masaya yumruklar vurur, federasyon başkanınız 25 milyonluk camiaya gider yapar. Kardeşim siz Türk futbolunu yönetmek için mi geldiniz, kabadayılık mı yapmaya. Kabadayılık yapmak için geldiyseniz bilelelim, biz de ona göre vaziyet alalım..."

...Kabadayılık yapmayın diyorum, sonu yoktur. Gider yaparsanız gider görürseniz. Bu iki oldu. Bir sen Sayın Büyükeksi bir de Hamit Altıntop. Bilelim bakalım, kabadayılıksa biz de tavrımızı değiştirelim..."

...Geçen sene haziran beni aradı telefonla. Sayın hocam destek verir misiniz dedi. Ben verdim. Vermez olaydım, tüh. Elim kırılıydu. Bir daha kabadayı TFF Başkanı ve milli takımlar sorumlusu istemiyoruz. Meydanı boş buldunuz. Kabadayılık yok. Ben Türkiye'de ne kabadayılar gördüm. Rıza hoca da arkada şaşkın. Bugün parmak sallarsan, yarın başkaları çıkar, başka bir şey sallarsan..."

...En kötü huyum bire bir live tanıştıktan sonra o adamı ezemiyorum en azından bir süre. Örneğin Mehmet Büyükeksi TFF Başkanı olduğunda hasbelkader bir yerde yemek yeseydik, bu kadar dalamazdım Büyükeksi'ye..."

Şeklinde basın ve yayın organları aracılığıyla etik ilkelerine aykırı açıklamalarda bulunması.
(Etik Kurulu Talimatı m.12)

AM



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

Etik Kurulu Talimatı'nın 5. maddesi gereğince sevk olunan kulüp ve/veya kişiler hakkında sevk nedeni ile ilgili olarak gerekli yargılamanın yapılması için 1 (bir) adet dosya ilişikte gönderilmiştir.

Saygılarımla.

Av. Ayberk YELEKÇİ

Disiplin Müfettişi

Link-1 09.08.2023 tarihinde Youtube sosyal medya hesabında BTV kanalında yayınlanan program <https://www.youtube.com/watch?v=G2yLVkB5-N8>

Link-2 13.08.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programı https://www.youtube.com/watch?v=PC1i_wwuoD0

12

Link-3 20.08.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programı <https://www.youtube.com/watch?v=g5EGqOqHsSU>

Link-4 21.08.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Derin Futbol programı <https://www.youtube.com/watch?v=WgITBccfJE8>

Link-5 10.09.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programı <https://www.youtube.com/watch?v=PVtcr8vPVI4>

Link-6 17.09.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programı <https://www.youtube.com/watch?v=fFJO39KW5Tc>

Link-7 24.09.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programı <https://www.youtube.com/watch?v=k8GUsJxVZHY>

Link-8 25.09.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Derin Futbol programı <https://www.youtube.com/watch?v=T4lgXYOkAoY>




TFF

Türkiye Futbol Federasyonu
Turkish Football Federation

Link-9 01.10.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programı
<https://www.youtube.com/watch?v=9oZEDrpHoVM>


Link-10 06.10.2023 tarihinde Youtube sosyal medya hesabında BTV kanalında yayınlanan program
<https://www.youtube.com/watch?v=kbABxYqJJCM>

Ek-1

 **Ahmet Çakar** ✓ @ahmetcakar1 · 13 Tem ...
Türkiye futbol federasyonunun bylock çu başkanı Mehmet Büyükekşi nin MHK başkanlığına adını sanını kimsenin bilmediği birini atamasını nasıl yorumlarsınız ?

236 200 1.821 282,1 B

Ek-2

 **Ahmet Çakar** ✓ @ahmetcakar1 · 18 Tem ...
Başka adam mı bulamadın Mehmet Büyükekşi? Ertem ile dalga mı geçiyor o sahneye çıkan kim olduğu belli olmayan çakma Cem Yılmaz? Mehmet Büyükekşi seni de taklit etseydi ya, deseydi ya "bylock'u sekreterim yüklemiş" diye sahnendeki o ne olduğu belirsiz? @tff

183 107 1.879 443,6 B

13

Ek-3

 **Ahmet Çakar** ✓ @ahmetcakar1 · 21 Ağu ...
Maalesef TFF,MHK ,Hakemler ve VAR. Bilerek isteyerek 2 büyük takıma operasyon çekiyorlar. Utanın , artık kriminalsiniz.....

289 462 3.673 199,4 B

M